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کریدور زنگزور خط قرمز 
ایران است

دیگر برای همه واضح و مبرهن 
است که بزرگترین عامل بهم ریختگی 
اقتصاد، اختلال نظام بانکی و کاهش 
ارزش پول ملی تحریم های اولیه 
و ثانویه یک جانبه آمریکا علیه 
کشور است. با استقرار کابینه دولت 
چهاردهم دیگر می توان بحث در مورد 
کدامین سیاست خارجی و مهمترین 
موضوع آن چگونگی )مدیریت( رابطه 

با آمریکا را باز کرد. 
1- دو دسته تفکر در مورد سیاست 
خارجی و موضوع آمریکا در کشور 

وجود دارد: گروه اول معتقدند که دو 
کشور بصورت مبنایی و در اساس با 
یکدیگر تضاد لاینحل دارند و لذا تنها 
در شرایط تاکتیکی و در برخی مواقع  
با توجه به تحولات جهانی  فرصت 
هایی به وجود می آید که باید از آن 
استفاده کرد. این گروه معتقد است 
که تحریم های یک جانبه آمریکا بر 
جمهوری اسلامی چنان در سیستم 
قانونگذاری فدرال و ایالتی آمریکا 
تبدیل به اصول شده که غیر قابل 
رفع و  دائمی است و  روسای جمهور 

آمریکا در صورت تمایل قدرت بسیار 
محدودی در اعمال تغییرات جزیی 
در آنها دارند. لذا تا تغییرات مبنایی 
در نظام بین الملل بوجود نیاید نباید 
انتظار داشت که این تحریم ها مرتفع 
شوند. بنابر این بهتر است به جای 
امتیاز دادن به آمریکا تلاش خود را 
روی کاهش اثرات تحریم متمرکز 
کنیم و امیدوار به آینده باشیم. این 
گروه در سه سال گذشته دولت را در 
دست داشتند ولی عملا نتوانستند از 

خود کار آیی نشان دهند.

 گروه دوم معتقدند که اختلافات 
بین آمریکا و جمهوری اسلامی بخاطر 
 )functionality( رفتار و عملکرد
هر یک از آنهاست و در صورت 
تصمیم به کنار گذاشتن چنین رفتار 
و عملکردی دو کشور غیر از عادی 
سازی روابط می توانند به همکاری 
های منطقه ای و استراتژیک نیز فکر 

کنند. ...

سیاست خارجی قرار است به کدام نیاز اقتصاد، توسعه، امنیت کشور پاسخ دهد

دولت چهاردهم و کدامین سیاست خارجی؟

ادامه در صفحه 3

یک رویکرد متفاوت به یک اپیدمی؛
با افغانستانی های مهاجر در ایران چه کار کنیم؟

گزارش

میرجلال الدین کزازی از شاهنامه می گوید؛

سروده ای در ستایشِ زن
شاهنامه با آن که رزم نامه 
است، اگر هم فراخ بنگریم هم 
باریک و ژرف؛ سروده ای است 
در ستایشِ زن. این نشانه ی 
آن است که در فرهنگ 
ایرانی زن نه تنها فروتر از مرد 
نیست، حتی اگر زنی باشد با 

شایستگی های بسیار، فراتر از مرد هم می تواند بود و شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرآنلاین؛ 
یکیازحاشیه های جالب مسابقات المپیک ۲۰۲۴ شیوه ی 

گزارش های تکواندو توسط گزارشگر...
5

گزارش

در دهه پایانی صفر

۶ میلیون و ۴۰۰ هزار زائر به 
مشهد وارد شدند

اجتماعی،فرهنگی  معاون 
و زیارت استانداری خراسان 
رضوی گفت: ۶ میلیون و ۴۰۰ 
هزار زائر از ابتدای دهه پایانی 
صفر تا هفدهم شهریور ماه به 

مشهد وارد شده اند.
به گزارش صبح امروز  

حجت الاسلام حجت گنابادی نژاد روز گذشته در نشست 
خبری که در دبیر خانه ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان 

6رضوی با حضور اصحاب رسانه برگزار شد...

گزارش

توقف قیمت خودرو با چشم 
پوشی از نوسانات کوتاه مدت 
حالا بیش از یک سال است 
که ادامه دارد. البته به بهای 
از معاملات، که  گرفتن رونق 
به رکود شدید بازار انجامیده 
است. این رکود که از بازار ارز 
و اجرای سیاست های انقباضی 

بانک مرکزی برای کنترل نرخ دلار سرچشمه گرفته در 
نیمه دوم امسال ممکن است  ...

با وجود دلالان اتفاق مثبتی برای قیمت  خودرو نمی افتد؛

۷۰درصد تقاضای خودرو 
مصرفی نیست
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مهدی عرب صادق – کارشناس ارشد 
دیپلماسی انرژی

 
آقای وزیر مراقب کارشناس های سیاسی باشید، 
آن ها مسیر انتفاعشان در آدرس غلط به شماست 
و منافع شان در انحراف کشاندن برنامه های دولت 
از سیاست های کلی نظام است. اخیر کارشناسی 
با عنوان سندیکای تولیدکنندگان برق، مواردی را 
به ظاهر کارشناسی و اما غلط بیان کردند که برای 
هر کارشناسی بدیهی است و انشا... که این اشتباه 

واضح سهوی باشد.
امان از آدرس های غلط و گمراه کننده! سرانه 

مصرف انرژی برق در ایران، کمتر از دنیاست! 
آیا ایشان نمی داند یا نمی خواهد بگوید که 
: گرمایش و پخت و پز در ایران با گاز طبیعی 
است، برخلاف کشورهای اروپایی که برای این نوع 

مصارف انرژی بر از برق استفاده می کنند!
همچنین ایشان یا نمی داند یا نمی خواهد که 

بگوید شاخص GDP در کشور ما تا چه میزان 
پایین تر از نرخ متوسط جهانی است و مصارف 
زیادی خارج از سیستم پایش برق وجود دارد و 
یا تحت انشعاب مسکونی برای مصارف تجاری یا 

صنعتی استفاده می کنند.
چرا مصرف سرانه انرژی برق ایران را نباید 
با کشورهای اروپایی که گرمایش با برق دارند 

مقایسه شوند؟
ولی واقعیت این است که :  مصرف انرژی 
برق در هر کشوری به عوامل متعددی وابسته 
است که شامل شرایط آب و هوایی، سطح 
توسعه یافتگی، ساختار صنعتی و نوع منابع 
انرژی می شود. در این زمینه، مقایسه مصرف 
سرانه انرژی برق ایران با کشورهای اروپایی، 
به ویژه آن ها که گرمایش خود را با برق تأمین 
می کنند، یک مقایسه ناعادلانه و نادرست است. 
آنچه مهم است و بایستی در مقایسه در نظر 

گرفت موارد زیر است: 

1. تفاوت های آب و هوایی:
ایران و بسیاری از کشورهای اروپایی شرایط 
آب و هوایی متفاوتی دارند. بسیاری از کشورهای 
اروپایی، به ویژه در شمال و مرکز اروپا، دارای 
زمستان های بسیار سرد و طولانی هستند. در 
این کشورها، سیستم های گرمایشی برقی به طور 
گسترده ای استفاده می شوند تا منازل و محل های 
کار را گرم نگه دارند. این در حالی است که ایران 
به طور کلی دارای زمستان های معتدل تری است و 
در بسیاری از مناطق، نیاز به گرمایش برقی کمتر 

احساس می شود. 
2. تفاوت در نوع منابع انرژی:

کشورهای اروپایی به دلیل محدودیت های 
جغرافیایی و محیط زیستی، تمایل بیشتری به 
استفاده از منابع انرژی تجدیدپذیر و برق دارند. 
این در حالی است که ایران با داشتن منابع غنی 
نفت و گاز، بیشتر از این منابع برای تأمین انرژی 
استفاده می کند. گاز طبیعی به عنوان یکی از منابع 

اصلی گرمایش در ایران استفاده می شود که این 
موضوع بخشی از مصرف برق را کاهش می دهد.

3. سیستم های گرمایشی:
در بسیاری از کشورهای اروپایی، سیستم های 
گرمایشی برقی پیشرفته و با کارایی بالا وجود 
دارد. این سیستم ها به طور گسترده ای در منازل 
و ساختمان ها استفاده می شوند. در ایران، به دلیل 
دسترسی آسان تر به گاز طبیعی و قیمت پایین تر 
آن نسبت به برق، سیستم های گرمایشی گازی 
محبوب تر هستند. این مسئله منجر به کاهش 

مصرف برق در بخش گرمایش می شود.
4. سیاست ها و مقررات:

سیاست های انرژی و مقررات در کشورهای 
اروپایی به طور عمده به سمت استفاده از انرژی های 
پاک و کاهش وابستگی به سوخت های فسیلی 
هدایت می شوند. این سیاست ها منجر به افزایش 
مصرف برق به عنوان یک منبع پاک تر می شود. 
در ایران، سیاست ها و مقررات متفاوتی اعمال 

می شوند که بیشتر به بهره برداری از منابع داخلی 
نفت و گاز تأکید دارند.

5. سبک زندگی و عادات مصرف:
سبک زندگی و عادات مصرف انرژی نیز در 
دو منطقه متفاوت است. در کشورهای اروپایی، 
استفاده از وسایل برقی به عنوان بخشی از سبک 
زندگی روزمره جا افتاده است، در حالی که 
در ایران، استفاده از برخی وسایل برقی ممکن 
است کمتر باشد. به طور کلی، مقایسه مصرف 
سرانه انرژی برق ایران با کشورهای اروپایی که 
گرمایش خود را با برق تأمین می کنند، بدون در 
نظر گرفتن تفاوت های اساسی در شرایط آب و 
هوایی، منابع انرژی، سیاست ها و سبک زندگی، به 
نتیجه گیری های نادرست منجر خواهد شد. برای 
تحلیل دقیق تر و منطقی تر، باید این عوامل کلیدی 
را در نظر گرفت و از مقایسه های ساده انگارانه 
پرهیز کرد و از سودجویی گروهی و منافع مافیایی 

پرهیز کرد.
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آگهی تجدید مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی کیفی یکپارچه  به شماره ش/ 1403/1 
      شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد؛ انجام خدمات حفاظت فیزیکی اماکن، تاسیسات و پایش از خطوط و پست های انتقال نیرو و فوق توزیع در استان های خراسان رضوی، شمالی 

و جنوبی به صورت حجمی از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی یکپارچه به پیمانکار حایز شرایط ، واگذار نماید..

شناسه آگهی1781388

 روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

http://tender.tavanir.org.ir                پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http:/iets.mporg.ir                                                                     پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.setadiran.ir                                                                »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

www.krec.ir                     پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

وزارت نیرو
         شرکت برق منطقه ای خراسان

محل اعتبار  مبلغ تضمین شرکت در

فرآیند ارجاع کار- ریال
مدت اجرا موضوع مناقصه شماره فراخوان  درسامانه ستاد

داخلی 28.968.941.157 12 ماه  انجام خدمات حفاظت فیزیکی اماکن، تاسیسات و پایش از خطوط و پست¬های انتقال

نیرو و فوق توزیع در استان های خراسان رضوی، شمالی و جنوبی به صورت حجمی
۲۰۰3۰۰۱۱۲3۰۰۰۰3۱

شرط لازم  جهت شرکت در مناقصه:
*شرایط لازم برای ورود به مناقصه:

۱- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری ) با کد فعالیت عمومی در محدوده مبلغ برآوردی 
از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

 ۲-دارابودن تاییدیه از اداره انتظام پلیس پیشگیری ناجا )دارای رتبه ۱ یا ۲(. 
*نحوه دریافت اسناد مناقصه : 

مناقصه گران حایز شرایط می توانند  پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و بدون 
پرداخت وجه، اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را بارگیری نمایند. 

*تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۱۰ یکشنبه به تاریخ ۱4۰3/۰6/۱8 تا ساعت ۱9 شنبه به 
تاریخ ۱4۰3/۰6/۲4

*تاریخ بارگذاری اسناد مناقصه: حداکثر تا ساعت ۰۰ : 8 صبح  یکشنبه  به تاریخ ۱4۰3/۰7/۰8
*تاریخ و محل  تحویل اسناد: از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات 

و مدارک
 )پاکت کیفی و الف ،ب و ج ( را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند و اصل پاکت 
الف با شرایط درج شده دراسناد مناقصه درپاکت لاک و مهرشده تا ساعت 9 صبح  یکشنبه مورخ 

۱4۰3/۰7/۰8 پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد – انتهای بلوار 
وکیل آباد – نرسیده به جاده شاندیز– سمت راست - به امور تدارکات و قراردادها –

 دورنگار 6۱۰36۲9 3-۰5۱ تحویل نمایند.
*تاریخ و محل گشایش پاکتهای مناقصه: ساعت ۱۰ صبح یکشنبه  به تاریخ ۱4۰3/۰7/۰8 در محل 

امور تدارکات و قراردادها.
* در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با امور قراردادها به شماره 

36۱۰36۱4-۰5۱تماس حاصل فرمایند.
*به پیشنهادهای فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضا مدت مقرر واصل شود 

، مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*پیشنهاد دهنده موظف به ارایه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین درمعاملات 
دولتی می باشد و پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمترازمیزان مقرر، 

چک شخصی و نظایرآن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.
*سایراطلاعات و جزییات دراسنادمناقصه درج شده است .

ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل 
مراجعه نمایند:

ابراهیم عزیزی، رییس کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، در 
واکنش به مواضع اخیر روس ها در خصوص 
کریدور زنگزور گفت: ایجاد این کریدور خط قرمز 

جمهوری اسلامی ایران است.
»ابراهیم عزیزی« نماینده مجلس شورای 
اسلامی افزود: آنچه واضح و مبرهن است اینکه 
موضوعات مرتبط با تحولات ژئوپلیتیک در 
کریدور زنگزور به نفع کشور های منطقه نیست 
و ایران نیز به شدت با این موضوع مخالف است.

به گزارش دیده بان ایران، وی با اشاره به 
افکار متوهمانه و ذهنیات مبتنی بر تشکیل 

توران بزرگ از سوی برخی کشور ها ادامه داد: 
اساسا کریدور زنگزور یک کریدور جعلی است 
و ظاهرا دست هایی در کار است تا به بهانه ایجاد 
این کریدور، از قدرت نظامی و سیاسی ایران در 

منطقه کاسته شود.
او اظهار کرد: به کسانی که چنین توهماتی را 
دنبال می کنند هشدار می دهیم که عواقب چنین 
تصمیماتی برای آن ها سنگین و پرهزینه خواهد 
بود. نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس 
شورای اسلامی، ضمن تاکید بر لزوم پیگیری 

این موضوع از طریق دیپلماسی از سوی وزارت 
امور خارجه کشورمان گفت: جمهوری اسلامی 
به شکل منطقی و هوشمندانه، هیچگاه به دنبال 
ایجاد تنش در منطقه نبوده و نیست، اما اگر 
تمامیت ارضی و سرزمینی ما مورد طمع قرار 
گیرد، با قدرت خواهد ایستاد و اجازه تعرض به 

هیچ کشوری نخواهد داد.
عزیزی افزود: منطقه قفقاز جنوبی نقش 
برجسته ای در محور اوراسیا داشته و از دیرباز 
حوزه تمدنی ایران بوده و تحولات مختلفی را در 

مقاطع مختلف تاریخی تجربه کرده و در انتقال 
انرژی و ایجاد صلح و ثبات و توازن منطقه ای نیز 
نقش مهمی دارد که ما به این موضوع کاملا واقف 
هستیم و تمام تحولات را به دقت رصد می کنیم.
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به تاکید 
رهبر معظم انقلاب در دیدار با پوتین و اردوغان 
مبنی بر مخالفت ایران با تغییرات ژئوپلیتیکی در 
قفقاز افزود: ما بار ها از طرق مختلف به کشور های 
منطقه اعلام کرده ایم که این کریدور خط قرمز 

ایران محسوب می شود و هر گونه تغییر و اقدامی 
در آن با واکنش جدی و محکم ایران مواجه 

خواهد شد.
عزیزی افزود: کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی با جدیت 
موضوعات مرتبط با تحولات ژئوپلتیک کریدور 

زنگزور را دنبال می کند.
وی ادامه داد: از رئیس جمهور و وزیر امور 
خارجه نیز انتظار می رود با حساسیت و فوریت 
به این نوع موضوعات که جزو مسائل مهم کشور 
است رسیدگی کنند و فعالانه از مسیر دیپلماسی 

به حل و فصل آن بپردازند.

کریدور زنگزور خط قرمز ایران است
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سیدمحمد حسینی ملائک

دیگر برای همه واضح و مبرهن است که 
بزرگترین عامل بهم ریختگی اقتصاد، اختلال 
نظام بانکی و کاهش ارزش پول ملی تحریم 
های اولیه و ثانویه یک جانبه آمریکا علیه کشور 
است. با استقرار کابینه دولت چهاردهم دیگر می 
توان بحث در مورد کدامین سیاست خارجی و 
مهمترین موضوع آن چگونگی )مدیریت( رابطه 

با آمریکا را باز کرد. 
1- دو دسته تفکر در مورد سیاست خارجی 
و موضوع آمریکا در کشور وجود دارد: گروه 
اول معتقدند که دو کشور بصورت مبنایی و 
در اساس با یکدیگر تضاد لاینحل دارند و لذا 
تنها در شرایط تاکتیکی و در برخی مواقع  با 
توجه به تحولات جهانی  فرصت هایی به وجود 
می آید که باید از آن استفاده کرد. این گروه 
معتقد است که تحریم های یک جانبه آمریکا بر 
جمهوری اسلامی چنان در سیستم قانونگذاری 
فدرال و ایالتی آمریکا تبدیل به اصول شده که 
غیر قابل رفع و  دائمی است و  روسای جمهور 
آمریکا در صورت تمایل قدرت بسیار محدودی 
در اعمال تغییرات جزیی در آنها دارند. لذا تا 
تغییرات مبنایی در نظام بین الملل بوجود نیاید 
نباید انتظار داشت که این تحریم ها مرتفع 
شوند. بنابر این بهتر است به جای امتیاز دادن به 
آمریکا تلاش خود را روی کاهش اثرات تحریم 
متمرکز کنیم و امیدوار به آینده باشیم. این گروه 
در سه سال گذشته دولت را در دست داشتند 
ولی عملا نتوانستند از خود کار آیی نشان دهند.
 گروه دوم معتقدند که اختلافات بین آمریکا 
و جمهوری اسلامی بخاطر رفتار و عملکرد 

)functionality( هر یک از آنهاست و 
در صورت تصمیم به کنار گذاشتن چنین 
رفتار و عملکردی دو کشور غیر از عادی سازی 
روابط می توانند به همکاری های منطقه ای و 

استراتژیک نیز فکر کنند. 
۲- با بیانات و اعلام نظرات رئیس جمهوری 
منتخب در جریان انتخابات و بعد از آن و انتخاب 
تیم سیاست خارجی و راهبردی، ایشان را می 
توان از طرفداران گروه دوم دانست. این گروه 
لاجرم تلاش خواهند کرد که دوباره موضوعاتی 
که در ویترین اختلافات ایران و غرب قرار دارد 
را مورد کنکاش قرار دهد و چنانچه اعلام شده 
است موضوع برجام، لغو تحریم ها و FATF  را 

در دستور کار قرار دهند. 
3- قبول FATF  شاید راحت ترین و سریع 
ترین اقدامات در سیاست خارجی می تواند 
باشد چنانچه در جریان مباحث انتخابات نیز 
مشخص شد که صرفا در دور قبل یک تصمیم 
سیاسی دور از عقل و بخل ورزانه جلوی تصویب 
آن را گرفت و صدمات مالی زیادی به کشور زد.  
۴- اما موضوع برجام ایران را با دو نوع معضل 

روبه رو کرده است سازمان ملل و آمریکا. در 
موضوع سازمان ملل، تیم مذاکره کننده سابق 
که هم اکنون نیز رشته امور را بدست گرفته 
است توانست با متن برجام ایران را در سال 
۲۰15 از مهلکه امنیتی سازی جهانی برهاند. 
این متن از لحاظ حقوقی و سیاسی تا کنون 
توانسته سپر محکمی برای فعالیت های اتمی 
کشور باشد، حال باید دید که تا در یک سال 
آینده که آخرین ضرب الاجل های مندرج 
در برجام سر می رسد چه نتیجه ای بدست 
خواهد آمد! اما آمریکا با وضع قوانین تحریمی 
یک جانبه اولیه و ثانویه که از اول انقلاب اعمال 
و سپس توسط ترامپ تشدید و با ریاست 
جمهوری  بایدن ادامه یافت و به نظر می رسد 
همین وضعیت در دوران خانم هریس نیز در 
صورت انتخاب در نوامبر آینده  برقرار باشد 
شرایط ویژه ای را بر کشور تحمیل کرده است.  
موضوع اصلی کشور تحریم های آمریکاست  که 
به مراتب از تحریم های سازمان ملل اجرایی تر 

و مخرب تر است.
مشکل ایران با آمریکا سه وجه کاملا 

مشخص و اعلام شده دارد: معادله نظام بین 
الملل، اسرائیل و برنامه اتمی . تمامی تحریم 
های آمریکا علیه ایران در واقع بر مبنای تنبیه 
ایران برای پیگیری سیاست های خود در یکی 
از این سه وجه است. در معادله نظام بین الملل 
سیاست خارجی کشور نشان داده که طرفدار 
تجدید نظر در نظم حاکم غربی است و راه حل 
را نیز  مبارزه با آن در کنار همکاری دربست 
با چین و روسیه می داند. در موضوع اسرائیل 
هم شرایط فعلی نشان می دهد که دو طرف با 
جنگ مستقیم فاصله زیادی ندارند. در رابطه با 
پرونده اتمی نیز تجربه دهه اخیر می گوید که 
صرف نظر کردن از برنامه اتمی به مراتب مهلک 

تر از به انتها رساندن آن است.
- آورده و ظرفیت کشور برای مشارکت و 
تعامل در نظام بین الملل از چند چیز خارج 
نیست: اول استقلال و عدم تعهد در نظام بین 
الملل، این وجه با گرایش های غیر لازمی که 
به روسیه و چین در سال های اخیر شد به 
مقدار زیادی مخدوش شد ولی به سختی قابل 
بازسازی است. دوم، صادرات حدود دو ملیون 
بشکه نفت در روز به علاوه حدود 13۰ ملیون 
تن تولیدات پتروشیمی که با ارزش بازار ایران 
برای مبادلات و تجارت جهانی رابطه مستقیم 
دارد. سوم، قدرت نظامی و مشخصا قدرت 
موشکی. چهارم، ظرفیت محور مقاومت. پنجم، 

اتمی شدن قدرت نظامی ایران.
۶- در شرایط فعلی تمام ظرفیت های کشور 
از قطعیت لازم برای یک مذاکره جامع بر 

خوردار نیستند. 
ارزش استقلال کشور در حاشیه روابط 
خارجی تک محوری سال های اخیر قرار گرفته 

و احتیاج به بازسازی دارد. صادرات نفت و 
پتروشیمی در انحصارهای خاص محدود شده 
و خاصیت اهرمی سیاسی خود را از دست 
داده است. محور مقاومت متاسفانه در یک 
نبرد با پایانی نامشخص فرو رفته و نمی توان 
در مورد ظرفیت سیاسی آن اظهار نظر قطعی 
کرد. پرونده اتمی نیز درگیر تناقض متن برجام 
۲۰15 با شرایط فعلی پیشرفت های اتمی 

کشور است. 
7- دولت 1۴ علیرغم علایق اعلامی 
مسیرهای ساده ای برای دنبال کردن سیاست 
خارجی خود ندارد. اگر بخواهد صرفا به اقتصاد 
در داخل سر و سامان دهد باید امتیازات بزرگی 
چه در پرونده اتمی و چه در مسائل منطقه ای 
واگذار کند. اگر بخواهد روابط خارجی مغایر 
توسعه فعلی را ادامه دهد باید خود را برای 

شرایط سخت تر داخلی مهیا کند. 
8- انتخاب های زیر می تواند مورد بررسی 

قرار گیرد که هر یک الزامات خود را دارد: 
الف، درگیر شدن تکنیکی با آژانس انرژی 
اتمی سازمان ملل برای رفع مشکلات فنی به 
امید جلوگیری از رفتن دوباره پرونده به شورای 
امنیت و وضع تحریم های جدید سازمان ملل. 

ب، مذاکره با خود آمریکا در هر سه مورد نظام 
بین الملل، اسرائیل و پرونده اتمی.

ج، خارج کردن محور مقاومت از بحران فعلی 
و تثبیت وضعیت آن از طریق یک مصالحه 
منطقه ای برای مشخص شدن وزن سیاسی 

کشور در یک مذاکره احتمالی.
د، تشدید بحران منطقه ای به امید رسیدن به 

یک تفاهم متوازن در منطقه.
ه، ادامه وضع سترون و کجدار و مریز  فعلی.

سیاست خارجی قرار است به کدام نیاز اقتصاد، توسعه، امنیت کشور پاسخ دهد

دولت چهاردهم و کدامین سیاست خارجی؟
ی
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 511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰3۶۰3۰۶۲77۰۰۰78۹ – 1۴۰3/۰5/۰7 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خراسان رضوی شناسه ملی شماره 1۴۰۰3۲3۲77۰ در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 11۰۰۰ متر مربع قسمتی 
از پلاک 1۲1 اصلی بخش ۴زاوه واقع در اراضی حشمت آباد خریداری از محل 
مالکیت آقای داود قربانیان احدی از ورثه اسد الله قربانیان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند. مالکیت صادر خواهد 
شد.م.الف1۹1 انتشار نوبت اول : 1۴۰3/۶/3 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰3/۶/18
حمیدرضا غلامیان دلویی-رئیس ثبت اسنادو املاک زاوه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰3۶۰3۰۶۰1۲۰۰5۹۴۲ هیات اول کلاسه ۲15۴-1۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم مریم قاسمی فروتقه به شناسنامه شماره ۰۰137131۹1 کدملی 
۰۰137131۹1 صادره فرزند ابوالقاسم در شش دانگ یکباب ساختمان نیمه 
کاره به مساحت 173/8۰ متر مربع پلاک ثبتی ۶۰۹ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در 
بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای قربان صنعت پو 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰3/۰۶/۰3 تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 1۴۰3/۰۶/18م.الف ۲8۶ 
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/3آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 1۴۰3۶۰3۰3۰11۰۰۴3۰۶ شماره  رای  برابر 
و1۴۰3۶۰3۰۶۰11۰۰۴3۰5مورخه 1۴۰3/5/5هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض جواد مقیسه  فرزند رضا ومریم 
مقیسه فرزند محمد قاسم   در ششدانگ یکباب ساختمان بالمناصفه  به مساحت 
13۰متر مربع قسمتی از پلاک 1۲۰88فرعی مجزا شده از17فرعی از  ۴78 
باقیمانده اصلی واقع در بخش3سبزوار خریداری از مالکیت رسمی مجتبی بلالی  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/7۴۹
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰3/۰۶/۰3

تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰3/۰۶/18 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رأی شماره 
1۴۰3۶۰3۰۶۰13۰۰1۰۶3 مورخ 1۴۰3/۰5/۰۲ هیأت اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای علی محمد زاده شهری فرزند حسین در یک سهم مشاع 

از شش سهم کل ششدانگ یک باب مغازه به مساحت کل ۲۴/53
متر مربع از پلاک شماره 78۰ فرعی از ۲ -اصلی واقع در اراضی ده جویمند 
بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد انتقال قهری به موجب ارث از مرحوم حسین 

محمدزاده شهری مالک رسمی.
 ۲-نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رأی شماره 
1۴۰3۶۰3۰۶۰13۰۰1۰۶1 مورخ 1۴۰3/۰5/۰۲ هیأت اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای هادی محمد زاده شهری فرزند حسین در یک سهم مشاع 
از شش سهم کل ششدانگ یک باب مغازه به مساحت کل ۲۴/53 متر مربع از 
پلاک شماره 78۰ فرعی از ۲ - اصلی واقع در اراضی ده جویمند بخش یک حوزه 
ثبت ملک گناباد انتقال قهری به موجب ارث از مرحوم حسین محمدزاده شهری 
مالک رسمی 3- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹۰/۰۹/۲۰  و برابر رأی شماره 
1۴۰3۶۰3۰۶۰13۰۰1۰۶۲ مورخ 1۴۰3/۰5/۰۲ هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بالا 
معارض متقاضی آقای حسن محمدزاده شهری فرزند حسین در دو سهم مشاع 
از شش سهم کل ششدانگ یک باب مغازه به مساحت کل ۲۴/53  متر مربع 
از پلاک شماره 78۰ فرعی از ۲ - اصلی واقع در اراضی ده جویمند بخش یک 
حوزه ثبت ملک گناباد انتقال قهری به موجب ارث از مرحوم حسین محمدزاده 

شهری مالک رسمی.
۴- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره 
1۴۰3۶۰3۰۶۰13۰۰1۰۶۰ مورخ 1۴۰3/۰5/۰۲ هیأت اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای مهدی محمدزاده شهری فرزند حسین در دو سهم مشاع 
از شش سهم کل ششدانگ یک باب مغازه به مساحت کل ۲۴/53  متر مربع از 
پلاک شماره 78۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در اراضی ده جویمند بخش یک حوزه 
ثبت ملک گناباد انتقال قهری به موجب ارث از مرحوم حسین محمدزاده شهری 
مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکنند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف 3۴۴تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1۴۰3/۰۶/۰3تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰3/۰۶/18
سید ضیاءالدین شهری-رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد
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توقف قیمت خودرو با چشم پوشی از نوسانات 
کوتاه مدت حالا بیش از یک سال است که ادامه 
دارد. البته به بهای گرفتن رونق از معاملات، که 
به رکود شدید بازار انجامیده است. این رکود که 
از بازار ارز و اجرای سیاست های انقباضی بانک 
مرکزی برای کنترل نرخ دلار سرچشمه گرفته 
در نیمه دوم امسال ممکن است با تغییراتی 
مواجه شود. یک مورد آن که افزایش قیمت دلار 
در پی افزایش تقاضاست و مورد بعدی روی کار 
آمدن وزیر صمت جدید و سیاست هایی که قرار 

است اجرا کند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
اقتصاد ۲۴؛ توقف قیمت خودرو با چشم پوشی 
از نوسانات کوتاه مدت حالا بیش از یک سال 
است که ادامه دارد. البته به بهای گرفتن رونق از 
معاملات، که به رکود شدید بازار انجامیده است. 
این رکود که از بازار ارز و اجرای سیاست های 
انقباضی بانک مرکزی برای کنترل نرخ دلار 
سرچشمه گرفته در نیمه دوم امسال ممکن 
است با تغییراتی مواجه شود. یک مورد آن که 
افزایش قیمت دلار در پی افزایش تقاضاست و 
مورد بعدی روی کار آمدن وزیر صمت جدید و 

سیاست هایی که قرار است اجرا کند.
محمد اتابک، وزیر جدید صمت بر رقابتی 
شدن خودروسازی و حرکت آن به سمت 
خصوصی سازی تاکید کرده است، اما برای 
اجرای آن چه موانعی پیش روی اوست؟ آیا 
این گفته ها که صحبت های تازه ای هم نیست 
اجرایی خواهد شد یا در حد شعار باقی خواهد 
ماند؟ »مرتضی مصطفوی« در این باره باور 
دارد که وزارت صمت به تنهایی نمی تواند بر 
مشکلات بازار قائق بیاید و نیازمند ورود وزارت 

اقتصاد و سازمان مالیاتی هستیم.

بازار خودرو، بازار غیرمولد دلاری است
مرتضی مصطفوی، کارشناس صنعت خودرو 
می گوید: در بازار خودرو، قیمت برای همه مهم 
است و چیزی که مردم نسبت به آن حساس 
هستند، قیمت است. قیمت هم متاثر از عوامل 
مختلفی است. از آنجایی که اولا بازار خودروی 
ما مثل خیلی از بازار غیر مولد دیگر مثل مسکن 
غیر مولد است، لذا کاملا دلاری است؛ به این 
معنا که با نوسانات دلار قیمت هم بالا و پایین 

می شود.
او در ادامه می افزاید: دوم حکمران اصلی این 
بازار دلال ها و واسطه گران هستند نه دولت و 
کنترل آن از دست دولت خارج شده است. سوم 
اینکه به دلیل عدم ثبات شرایط اقتصاد کلان 
ما مثل تورم، تحریم ها و سیاست خارجی ما با 
نوسانات دلار مواجه هستیم که آن هم بر بازار 
خودرو اثرگذار است؛ بنابراین بازار خودروی ما 
یک بازار غیر مولد دلاری است که از دست 
دولت خارج شده است. قاعدتا در این بازار 

دلالان حرف اول را می زنند.
وزارت صمت به تنهایی نمی تواند جلوی 

دلالی را بگیرد
به گفته مصطفوی در این شرایط تقاضای غیر 
موثر در بازار دارد جولان می دهد، یعنی بیش از 
7۰ درصدشان به دنبال کاسبی و سود هستند 
و نه به دنبال نیاز مصرفی. حل این مسئله نیاز 
دارد که ما طرف تقاضای بازار را کنترل کنیم، 
یعنی سیاست هایی را اعمال کنیم که منجر به 
کنترل تقاضای غیرموثرو تقاضای سفته بازی در 

بازار می شود.

وی تصریح می کند: برای این منظور ما چاره ای 
نداریم جز اینکه سیاست هایی را اعمال کنیم که 
جلوی دلالی را بگیرد. نهادی که می تواند جلوی 
این وضعیت را بگیرد، وزارت صمت قاعدتا 
نیست. من همواره گفته ام این وزارت اقتصاد و 
سازمان مالیاتی هستند که متولی امر مدیریت 
گردش نقدینگی سرگردان در بازارند، چون 
نقدینگی سرگردان در بازار است که تقاضای 
سفته بازی را در بازار های مختلف ایجاد می کند.

با وضعیت فعلی بازار، خودرو های وارداتی 
هم بلعیده می شود

این کارشناس صنعت خودرو همچنین توضیح 
می دهد: وزارت اقتصاد باید بیاید و معاملات بازار 
خودرو را در سامانه جامع معاملات بازار خودرو 
بیاورد تا آنجا بتواند به طور برخط تمام تحرکات 
فعالان بازار را رصد کند و از طریق ابزار های 
مالیاتی محدودسازی و ممنوع سازی کند تا 
بتواند انگیزه سفته بازی را از فعال بازار خودرو 
بگیرد. در این شرایط قول می دهم خیلی از این 
خودرو ها در دست بازار می ماند، چون بیش از 

نیاز مصرف کننده، خودرو داریم.
او می افزاید: نکته بعدی اینکه در این بازار با 
این وضعیتی که گفتم هر چقدر مجوز واردات 
دهید و واردات خودرو بیشتر بشود یا مجوز 
تولید افزایش خودرو بدهید یا خودروساز های 
جدید اضافه کنید هیچ اتفاقی در قیمت نخواهد 
افتاد. شاید در کوتاه مدت تغییراتی ایجاد شود، 
اما مسئله به صورت ریشه ای حل نشده است. 
ما با یک بازار دلالی سیری ناپذیر مواجهیم که 
هرچقدر اضافه کنید هنوز جا دارد و هیچ اتفاقی 
در میان مدت و بلند مدت در قسمت قیمت 

خودرو نمی افتد.

توصیه ای به وزیر صمت برای اجرای 
خصوصی سازی

مرتضی مصطفوی در ادامه توضیح می دهد: 
صنعت خودرو نیاز دارد هم به لحاظ کاهش 
قیمت تمام شده و هم به لحاظ افزایش کیفیت 
و بهبود بهره وری از دست دولت خارج شود، 
چون تجربه چهار دهه نشان داده که خودروساز 
دولتی موفق نیست، مثل همه بخش های دولتی 
دیگر. به ویژه در کشور ما که به نظر ما با یک 
عدم بلوغ سیاسی در حوزه اقتصاد مواجهیم و 
در نتیجه ناکارامد هستیم؛ لذا قدم اول، رهایی 
از این پدیده همیشگی صنعت خودرو است 
که دست دولت از آن خارج شود و به دست 
بخش خصوصی برود؛ یعنی هم ایران خودرو و 
هم سایپا را به دست بخش خصوصی دهیم و 
بگوییم سهامدار اصلی خودت بیا تصمیم بگیر 
در خصوص اینکه چه کسی منصوب بشود، چه 

کسی بماند، چه کسی مدیرعامل بشود، کدام 
پروژه عملیاتی بشود و چه شرکت های زیان 
دهی بمانند و کدام ها جمع بشوند؛  یعنی خود 
سهامدار خصوصی تصمیم بگیرد. قطعا بخش 
خصوصی هیچ وقت اجازه نمی دهد که به این 

شدت ناکارآمدی در صنعت دیده بشود.
او خاطرنشان می کند: شرط دیگری هم وجود 
دارد؛ اینکه ما یک بستری را مهیا کنیم. در 
یک بسته حمایتی جامع به بخش خصوصی 
بگوییم ما فضا را به دست تو می دهیم، ولی اولا 
حمایت من مشروط است؛ یعنی اگر رشد کردید 
حمایتم را بیشتر می کنم؛ ثانیا از یک زمانی به 
بعد دیگر من هم حمایت هایم را قطع می کنم 
تا به بلوغ مدیریتی و بنگاه داری برسید و وارد 
فضای رقابت شوید؛ مثل افزایش واردات خودرو 
به مرور، کاهش تعرفه واردات خودرو به مرور و 

سیاست های این چنینی.

با وجود دلالان اتفاق مثبتی برای قیمت  خودرو نمی افتد؛

۷۰درصد تقاضای خودرو مصرفی نیست

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹۰/۰۹/۲۰  و برابر رای شماره 
1۴۰3۶۰3۰۶۰13۰۰1۰7۲ مورخ 1۴۰3/۰5/۰۲ هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای مهدی مقدس فرزند اسفندیار در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۰۰/۴5 متر مربع از 
پلاک شماره 3138 فرعی از 3 - اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از آقای اسفندیار 

مقدس نوقابی مالک رسمی 
۲- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹۰/۰۹/۲۰  و برابر رای شماره 
1۴۰3۶۰3۰۶۰13۰۰1۰71 مورخ 1۴۰3/۰5/۰۲ هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات 
مالکانه و بالا معارض متقاضی خانم بتول زمانی نوغابی فرزند ابراهیم در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲5۹7/8۴  متر مربع از 
پلاک شماره 3138 فرعی از 3 - اصلی واقع در اراضی قصبه شهر بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی مالک 
رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است. و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف 3۴۶تاریخ 

انتشار نوبت اول : 1۴۰3/۰۶/۰3تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰3/۰۶/18
سید ضیاءالدین شهری-رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 1۴۰3۶۰3۰۶۰1۲۰۰37۲7 هیات اول کلاسه 1۴۰3/۲۲15 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی احسان سالاری عشرت آباد به شناسنامه 
شماره ۰8۹۰۰3۴۶۲1 کد ملی ۰8۹۰۰3۴۶۲1 صادره فرزند درویش 
علی در ششدانگ یکباب منزل مسکونی )کاربری زراعی( به مساحت 
13۰/31متر مربع، پلاک ثبتی ۲ فرعی از 3۰۴1 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی ورثه آقای حسین رجب پور محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد. م.الف 
۲۹۴ تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰3/۶/3 تاریخ انتشار نوبت دوم : 

1۴۰3/۶/18
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰3۶۰3۰۶۰1۲۰۰373۰ هیات اول کلاسه 1۴۰3-۲183 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی مصطفی رضایی نخعی به شناسنامه شماره ۴87۴ 
کدملی ۰۹۰۲38۶33۶ صادره فرزند علی در ششدانگ یکباب منزل 

مسکونی) کاربری زراعی (به مساحت 1۰۹/5۰ متر مربع پلاک ثبتی 
۲ فرعی از 3۰۴1 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا رجب پور احدی 
از ورثه آقای حسین رجب پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۲۹5 تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰3/۶/3 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰3/۶/18
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره 1۴۰3۶۰3۰۶۰1۲۰۰3۶7۰ هیات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی خانم سکینه اسدی جعفرآبادی به شناسنامه شماره 
8 کدملی ۰۹۰1۶5۲۶۰1 صادره فرزند مرتضی در ششدانگ یکباب 
منزل مسکونی )کاربری زراعی( به مساحت ۹۹/1۶ متر مربع پلاک 
ثبتی ۲ فرعی از 3۰۴1 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی ورثه آقای حسین رجب 
پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند الحیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.م.الف ۲۹۶ تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰3/۶/3 تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 1۴۰3/۶/18
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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شاهنامه با آن که رزم نامه است، اگر 
هم فراخ بنگریم هم باریک و ژرف؛ 
سروده ای است در ستایشِ زن. این 
نشانه ی آن است که در فرهنگ 
ایرانی زن نه تنها فروتر از مرد نیست، 
حتی اگر زنی باشد با شایستگی های 
بسیار، فراتر از مرد هم می تواند بود 

و شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از خبرآنلاین؛ یکیازحاشیه های 
جالب مسابقات المپیک ۲۰۲۴ 
شیوه ی گزارش های تکواندو توسط 
گزارشگر تلوزیون ایران بود. فارغ از 
هیجانات پیاپی او، اما یکی از القابی 
تکواندوکار  ناهید کیانی  برای  که 
ایرانی به کار برد، با واکنش های 
بسیار در فضای مجازی مواجه شد، 
او از کیانی با عنوان »تهمینه ایرانی« 
نام برد. یکی از کاربران به نام عاطفه 
همان موقع در شبکه ایکس در این 
باره نوشت: »تهمینه ایرانی! آقای 
گزارشگر تکواندو! نام تان را نمی دانم 
ولی صدای تان را تا مدت ها فراموش 
نمی کنم چون هنگام گزارش مسابقه 
دختر عزیزمان ناهید کیانی هر بار او 
را تهمینه ایرانی خطاب کردید من 
دندان بر دندان فشردم و ضعف اعصاب 
گرفتم! اول این که تهمینه ایرانی نبود، 
دختر شاه سمنگان بود، شهری مرزی 
در توران زمین. دوم هم این که او هیچ 
کار مهمی انجام نداد، یک شب رفت 
بالای سر رستم و شد مادر سهراب. 
همین! واللههمین! باللههمین! شماکه 
شاهنامه نخوانده اید و شخصیت ها 
و قهرمانانش را نمی شناسید چرا 
دست از سرش برنمی دارید؟ سعدی 
هم نخوانده اید که می گوید: به دانش 
سخن گوی یا دم مزن. اگر اصرار 
دارید زنان ورزشکار ایران را به زنی در 
شاهنامه شبیه بدانید لطف کنید و دور 
منیژه، رودابه، سودابه و تهمینه را خط 
بکشید. باشد؟ بروید سراغ گردآفرید. 
او بود که جنگ جو و افتخارآفرین 
بود. و من الله توفیق!« به کارگیری 
لقب »تهمینه ایرانی« علاوه بر این، 
دوباره به موجی که سال های اخیر 
علیه فردوسی به وجود آمده و او را 
زن ستیز خوانده بود، جان داد. به 
با میرجلال الدین کزازی  بهانه  همین 
شاهنامه پژوه برجسته ی ایرانی به 
گفت وگو پرداختیم که حاصل آن را 

در پی می خوانید:
زن در اندیشه ی فردوسی چه 
دوباره  اخیرا  دارد؟ چون  جایگاهی 
موجی راه افتاده مبنی بر این که 
فرودسی ضد زن بوده است بیش تر 
با استناد به ابیاتی چون »زن و اژدها 
هردو در خاک به/ جهان پاک از این 

هردو ناپاک به« و...
از چندین سال پیش این دیدگاه 
بی پایه و کودکانه گسترش یافته 
است. من کوتاه سخنی در این باره 
گرامی ترین،  برترین،  زن  می گویم؛ 
در شاهنامه  را  درخشنده ترین چهره 
دارد. شاهنامه از این دید نیز هم در 
پهنه ی سخن پارسی، هم در گستره ی 
ادب گیتی شاهکاری است بی همانند. 
ما در شاهنامه زنانی را می یابیم که 
نه تنها فروتر از مردان نیستند، از آنان 
برترند. زنی مانند سیندخت، مادرِ 
رودابه، در خرد، در گره گشایی از 
کارهای باریک و دشوار، در کاردانی، 
نه تنها در میانه ی زنان، در میان 
مردان نیز بی همانند و همتاست. او 
گره ای کور را می گشاید که نامورترین 
و بلندپایه ترین مردان آن روزگار در 
گشودن آن درمی مانند. آن گره ِ 
کور پیوند زال است با رودابه. نه 
مهراب کابلی پدر رودابه، نه زال پدر 
رستم، نه پادشاه ایران در آن روزگار 
منوچهر، نه هیچ یک از دیگر بزرگان 
ایران با این پیوند دم ساز نیستند. از 
این روی که مهراب پدر رودابه تبار 
ضحاک ماردوش می رسانیده است. 
منوچهر به سام پدر زال می فرماید 
که با سپاهی گران به کابلستان برود 
و آن شهر را به یکبارگی بسوزد. 
خوب، زال و رودابه به یکدیگر دل 
باخته اند. مهراب هنگامی که این 
آگهی را می شنود که سپاهی از 
ایران به کابل آمده است، دشنه ای 
بـُـران را برمی گیرد که سر از تن 
دختر خویش بیفشاند. سیندخت او 
را بازمی دارد به وی می گوید من این 
دشواری را از میان برخواهم داشت، 
این گره فروپیچیده ی ناگشودنی 
را خواهم گشود. پس به نزد سام 
می رود، سام با دیدن او از شکوه 
و زیبایی وی در شگفت می افتد. 
سپس هنگامی که سیندخت رسا، 
روشن، استوار به برهان با سام سخن 
می گوید، بر شگفتی او بیش افزوده 
می شود. می توانم گفت که سیندخت 
با زیبایی و سخنوری خویش که 
برآمده از اندیشه ای ژرف و بسامان 
و سنجیده است، پهلوان بزرگ را 
می افساید، افسون می کند. به هر 
روی، نمی خواهم داستان را بازگویم، 
پیغام می فرستند،  به منوچهر  سام 
آن چه را رخ داده است با او در میان 
می گذارد، سرانجام همه ی آنان که با 
آن پیوند بر سرِ ناسازی بودند، آن 
را پسندیده و روا می شمارند. از این 
پیوند است که جهان پهلوان بزرگِ 
پدید می آید.  شاهنامه رستم دستان 
حتی زنان در شاهنامه، در پهنه ای، 

در قلمرویی شگفتی می آفرینند که 
نازشگاه و تازشگاه مردان است، در 
آوردگاه، بانویی، )دوشیزه ای باید 
به  دلیر  دوشیزه ای جنگاور،  گفت( 
نام گردآفرید پهلوانی بزرگ مانند 
سهراب را که رستمی است دیگر، 
فرمانده دژ  پرتوان،  رستمی جوان، 
سپید را که از گودرزیان، از تبار 
پهلوانان است، هژیر، که به نبرد با 
او رفته بوده است بدان سان که در 
شاهنامه می خوانیم، در زمانی کمتر 
از آن چه چشم بر هم بزنند، یا بوی از 
بینی به مغز برسد از زین برمی گیرد 
و بر خاک فرو می کوبد. گردآفرید در 
پایداری  درمی ایستد،  سهراب  برابر 
می ورزد، تازش های او را پاسخ 
می گوید اما به هر روی سهراب 
پهلوانی است که هماورد ندارد مانند 
پدر خویش، پس از چندی نبرد و 
آورد، به ناچار خود از سر برمی گیرد 
و گیسوان خود را می آشوبد و دل از 
شگفت زده  سهراب  می رباید.  سهراب 
بر جای می ماند. می گوید مردمی 
که دختران شان این چنین گردانه 
چگونه  مردان شان  می جنگند، 
خواهند جنگید. اگر فردوسی با زنان 
آن چنان چه کم اندیشان می انگارند بر 
سر ستیز بود آیا چنین زنانی را ما 
در شاهنامه می توانستیم دید؟ من 
نمی خواهم از این بیش به این زمینه 
بپردازم، درباره ی آن، هم به فراخی 
گفته ام هم به گستردگی نوشته ام. 
این را هم بیفزایم که اگر در شاهنامه 
گاه سخنی از زنان به همان سان از 
مردان رفته است که با آن چهره ی 
و بی مانند زن نمی سازد،  درخشان 
دید و داورهی فردوسی نیست، 
بخشی است از داستان. فردوسی 
داستان سراست، با پای بندی پولادین 
داستان ها را بازمی گوید. می کوشد که 
هیچ فزود و کاستی هیچ دگرگونی ای 
در بازگفت داستان روی ندهد. برای 
نمونه اسفندیار بر مادر خویش، 
کتایون، که او را از رفتن به سیستان 
و نبرد با رستم بازمی دارد، دل آزرده 
است، سخنی درشت به مادر 
می گوید. می گوید: نباید با زنان رای 
زد یا اگر چنین کنیم آن سخن را که 
در پرده گفته شده است پگاهان فردا 
در بازار از زبان مردم خواهیم شنید. 
این دید و داوری اسفندیار است آن 
هم به ایام خشم، نه رای و اندیشه ی 
فردوسی. مگر چنین نیست که ما 
به هنگام خشم، تافتگی، برآشفتگی 
بسیار سخنان را بر زبان می رانیم 
که به هنگام آرامش از گفتن شان 
پشیمانیم. خوب گفت »این سخن 
پایان ندارد ای قباد« من به ناچار آن 

را به فرجام می برم.
به هر حال زنان نیز در شاهنامه 
چون مردان قهرمان و ضدقهرمان 
در  زن  قهرمانان  ضد  داشتند. 
شاهنامه چه کسانی هستند؟ چون 
در بازی های تکواندوی المپیک وقتی 
یکی از زنان کشور ما مسابقه داشت، 
گزارشگر از او به عنوان »تهمینه 
ایرانی« یاد کرد و شماری واکنش 
نشان دادند که تهمینه اصلا تورانی 

بوده و نه ایرانی، و قهرمان نبوده...
شاهنامه، رزم نامه است، ویژگی 
ساختارین و بنیادین رزم نامه یا 
سروده ی حماسی، ناسازی است. 
هنگامی نبرد، آورد، کردارهای 
پهلوانانه انجام می گیرد که دو ناساز 
در برابر هم باشند، دو سرزمین، دو 
تبار، دو پهلوان. از همین روست که 
ما در شاهنامه هم با چهره های نیک، 
روشن روبه رو هستیم که من آن را 
»نماد« می نامم، هم با چهره های 
تاریک و بد که آن را »پادنماد« 
نماد.  وارونه، ضدِ  پادینه،  می گویم؛ 
نبرد  شاهنامه  رزم نامه ی  بیشینه ی 
در میان ایرانیان و تورانیان است. 
ایران و توران پادینه ی یکدیگرند؛ 
چهره های ایرانی نمادند، چهره های 
نغز،  بسیار  نکته ای  پادنماد.  تورانی 
باریک آن است که ایرانیان و تورانیان 
در بن، در تبار با هم یکسان اند، 
برادران یکدیگرند. ایرانیان تبار به 
ایرج می رسانند، پسر کهینِ فریدون. 
تورانیان تبار به تور. فریدون سه پسر 
داشت: سلم و تور و ایرج. ایرانیان از 
تبار ایرج اند، تورانیان از تبار تور، بر 
پایه ی افسانه های کهن ایرانی رومیان 
از تبارِ سلم اند. خوب، در بن این هر 
سه با هم یکی هستند، خاستگاه شان، 
تبارشان یگانه است. باز نمی خواهم 
به این زمینه بپردازم چون سخن به 
درازا می کشد اما به هر روی در پی 
رخدادهایی ناپسند، ناگوار، کین انگیز، 
تورانیان می ایستند.  برابر  ایرانیان در 
آن تبار سوم که من خوش می دارم 
آنان را سلمانیان بنامم، چون فرزندان 
سلم اند، به زودی از پنه ی رزم نامه ی 
ایران بیرون می روند، جهان شاهی 
روم را پدید می آورند. اما اگر شما بر 
پایه ی شمارِ زنان و مردان نیک و بد 
در میان ایرانیان و تورانیان این دو را 
با هم بسنجید، شمارِ مردانِ بد بیش 
از زنانِ بد است به همان سان، شمارِ 

زنانِ نیک بیش از زنانِ بد.
مصداق این نماد و پادنمادی که 

فرمودید، با همان تفکیک ایران و 
توران، کدام زنان شاهنامه اند؟

نیکو  زنانی که چهره ای  خوب، 
دارند مانند سیندخت، گردآفرید، 
بهرام چوبین در  گردینه )خواهر 
بخش تاریخی شاهنامه که یک تنبه 
سپاه انبوه چین را در هم می پیچد( 
زنان نیک اند، زنان نمادین اند. اما 
زنی مانند سودابه که سیاوش را 
سرانجام به کشتن می دهد آن دلاور 
و شاهزاده ی بسیار نیک اندیش، 
پاک دل و جنگ آور، در شمارِ زنانِ 
پادنمادین اند. اما آن چه هیچ گمانی 
در آن نیست این است که شاهنامه 
با آن که رزم نامه است، اگر هم فراخ 
بنگریم هم باریک و ژرف؛ سروده ای 
است در ستایشِ زن. این نشانه ی آن 
است که در فرهنگ ایرانی زن نه تنها 
فروتر از مرد نیست، حتی اگر زنی 
باشد با شایستگی های بسیار، فراتر از 

مرد هم می تواند بود و شد.

میرجلال الدین کزازی از شاهنامه می گوید؛

سروده ای در ستایشِ زن
»اخراجی ها4« پروانه ساخت گرفت

مسعود ده نمکی برای 
ساخت اسپین آف )فصل 
»اخراجی ها«  چهارم( 

پروانه ساخت گرفت.
روزنامه  گزارش  به 
»صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین، مسعود 
ده نمکی که پیش از این 
3 قسمت از سینمایی 
را ساخته  »اخراجی ها« 

است، اکنون و پس از 1۴ سال برای ساخت اسپین آف )فصل 
چهارم( آن پروانه ساخت گرفت.

ده نمکی در هر فصل از »اخراجی ها« از ترکیب بازیگران قدیم 
و جدید بهره برده است. او در »اخراجی ها۴« هم به این شکل 

عمل می کند.
قسمت های پیشین »اخراجی ها« در دوره خود پرمخاطب ترین 
فیلم سال بود و »اخراجی ها۲« پرمخاطب ترین فیلم دهه 8۰ شد.
»اخراجی ها« به روایت داستان زندگی مجید سوزوکی پرداخت 
که عاشق دختر یکی از معتمدین محل است و برای به دست 
آوردن موافقت پدر او عازم جبهه شده و سرانجام به شهادت 
می رسد. در ادامه نیز اتفاقاتی که برای گروه دوستان و همرزمان 

او می افتد را روایت می کند.
»اخراجی ها« اولین فیلم میلیاردی شد که سقف فروش ریالی 

فیلم ها را جا به جا کرد.

تعامل احسان علیخانی با ساترا برای 
حل مشکل »جوکر ۲«

جلسات شورای صدور 
انتشار  و  تولید  مجوز 
ساترا در حالی برگزار 
شد که مجوز تولید 
برای دو سریال سعید 
نعمت الله و سامان سالور 
و چند طرح برای تولید 

صادر شد.
روزنامه  گزارش  به 
»صبح امروز« و به نقل 

از روابط عمومی سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت و تصویر 
فراگیر در فضای مجازی )ساترا(، معاون پایش و نظارت ساترا و 
دبیر شورای تولید و انتشار ساترا ضمن اعلام خبر صدور مجوز 
برای انتشار دو برنامه و چند طرح فیلمنامه برای تولید گفت: 
»خانه مسعود« عنوان سریال جدیدی است که به تازگی طرح 
خود را برای بررسی در اختیار ساترا قرار داده است. این طرح 
به تهیه کنندگی مجتبی امینی و نویسندگی و کارگردانی سعید 
نعمت اله بعد از بررسی در شورای مجوز تولید، به تصویب رسید و 

به منظور نگارش فیلمنامه آن موافقت به عمل آمد.
وی اضافه کرد: طرح »هوش مصنوعی« به تهیه کنندگی فرید 
ولی زاده و نویسندگی کیانوش اسلامی هم موافقت شورا برای 
نگارش فیلمنامه را دریافت کرد. دو طرح غیرنمایشی »فرار از 
ترس« به تهیه کنندگی مهدی کوهیان و نویسندگی و کارگردانی 
مهدی احمدپناه و »گاراژ 1۰۶« به کارگردانی عباس مرادیان و 
تهیه کنندگی فرهاد مرادی برای آغاز تولید مورد موافقت قرار 

گرفتند.
در ادامه دبیر شورای انتشار ساترا درباره صدور مجوز انتشار 
برای دو اثر نمایش خانگی عنوان کرد: خوشبختانه تعامل خوبی 
میان ساترا و فیلیمو برای برنامه »جوکر ۲« به تهیه کنندگی و 
کارگردانی احسان علیخانی و سایر عوامل تولید فراهم شد تا 
بازبینی این برنامه به انجام برسد. یک ماه پیش از این جلسه، 
از تعامل دو طرفه رضایت داشتیم؛ یکی از اتفاقات خوب در 
قسمت های جدید »جوکر۲« حضور چهره های مورد علاقه مردم 
است که مدتی مردم از آنها بی خبر بودند و این دست کارها، 

جای قدردانی دارد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: مجموعه دیگری که مجوز 
انتشار گرفت سریال »گردن زنی« محصول جدید فیلم نت است. 
اصلاحات این اثر اعمال شده و تعامل خوبی از سوی فیلم نت و 
تهیه کننده آن علی قربان زاده با اداره کل تطبیق و نظارت ساترا 
صورت گرفت. البته قرار است سریال با درجه بندی سنی انتشار 
پیدا کند و مجوز تبلیغات محیطی در سطح شهر نیز بر این روال 

صادر می شود.

خبر
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ان
اس

خر

ن  و معا
هنگی  فر ، عی جتما ا
استانداری  زیارت  و 
گفت:  رضوی  خراسان 
۶ میلیون و ۴۰۰ هزار 
زائر از ابتدای دهه پایانی 
صفر تا هفدهم شهریور 
وارد  مشهد  به  ماه 

شده اند.
به گزارش صبح امروز  
حجت الاسلام حجت 
گنابادی نژاد روز گذشته در نشست خبری 
که در دبیر خانه ستاد اجرایی خدمات سفر 
خراسان رضوی با حضور اصحاب رسانه 
برگزار شد،  افزود: ورود زائران به مشهد 
مقدس در ایام دهه پایانی ماه صفر امسال 
نسبت به مدت مشابه پارسال، سه و نیم 

درصد افزایش داشته است.
وی با بیان اینکه در حوزه زائران پیاده 
امام رضا )ع( با ۹ درصد افزایش روبرو 
هستیم، بیان کرد: امسال در حوزه ورود 
زائران با وسیله نقلیه شخصی چهار درصد 
و هوایی ۲5 درصد نسبت به سال گذشته 

رشد داشته ایم.
معاون استاندار خراسان رضوی گفت: این 
در حالی است که ورود زائر در ۲ حوزه ریلی 
1۲ درصد و جاده ای ۶ درصد در مقایسه با 

پارسال کاهش یافته است.
وی ادامه داد: در این ایام ۶ میلیون و 
۹۹ هزار و ۴۹۶ نفر شب در طول دهه 
پایانی صفر در سه بخش رسمی، موقت 
و اضطراری استان خراسان رضوی اسکان 

داشته اند.
گنابادی نژاد اظهار کرد: به رغم برخی 
نواقص و کاستی ها ظرفیت خوبی در 
حوزه اسکان فراهم شد، در این ایام به 
طور متوسط 78 درصد ظرفیت واحدهای 
رسمی، 73 درصد در بخش موقت و 71 
خراسان  اضطراری  اسکان  ظرفیت  درصد 

رضوی تکمیل شده است.
به گفته وی، این در حالی است که 8۰ 

درصد ظرفیت واحدهای اقامتی رسمی قبل 
از آغاز دهه پایانی صفر رزرو شده بود.

کاهش فوتی های ناشی از تصادفات در 
دهه پایانی صفر

معاون استاندار خراسان رضوی بیان کرد: 
در این ایام فعالیت کمیته های مختلف 
خدمات به زائران دهه پایانی صفر مانند 
امداد و نجات، بهداشت و درمان و اسکان 

شایسته قدردانی است.

وی با قدردانی از زحمات کمیته 
افزود:  انتظامی و ترافیکی  امنیتی، 
پارسال در دهه پایانی صفر، ۲1 فوتی 
ناشی از تصادفات در خراسان رضوی 
گزارش شده که امسال این میزان به 1۰ 

است. یافته  کاهش  مورد 
گنابادی نژاد با اشاره به تامین کالاها 
و اقلام اساسی ویژه ایام دهه پایانی صفر 
ادامه داد: در حوزه شکایات سه هزار 

و 375 گزارش از مجموعه واحدهای 
خدماتی استان دریافت شد که از این 
حیث رتبه دوم کشور را بعد از استان 

تهران کسب کردیم.
وی گفت: بیشترین فراوانی مربوط به 
خدمات حوزه نان و مواد پروتئینی و سپس 
واحدهای خدماتی، پارکینگ ها و تاکسی 
در داخل شهر و واحدهای اقامتی ثبت شده 

است.

در دهه پایانی صفر
۶ میلیون و ۴۰۰ هزار زائر به مشهد وارد شدند

اد
نژ

ی 
عل

ی 
عل

مد
مح

گار
برن
خ

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰3۶۰3۰۶۰1۲۰۰58۲8 هیات اول کلاسه 18۹3-13۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی محبوبه 
معینی دانشمندی به شناسنامه شماره 3۰۶ کدملی ۰۹۰11۲7۹۶5 صادره 
فرزند محمود در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲1۶۶/81 
متر مربع پلاک ثبتی 5۲3۰ فرعی از 3۰۲7 اصلی واقع در بخش یک حومه 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.م الف ۲88 تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰3/۰۶/۰3 تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 1۴۰3/۰۶/18
احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰3۶۰3۰۶۰1۲۰۰۶۴۶8 هیات اول کلاسه 1۴۰۲-18۹7 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی محبوبه 
معینی دانشمندی به شناسنامه شماره 3۰۶ کدملی ۰۹۰11۲7۹۶5 صادره 
فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11۲۴/13متر 
مربع پلاک ثبتی 5۲3۰ فرعی از 3۰۲۶ اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی متقاضی )خانم 
محبوبه معینی دانشمندی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۲8۹ تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1۴۰3/۰۶/۰3
تاریخ انتشار  نوبت دوم : 1۴۰3/۰۶/18

احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰3۶۰3۰۶۰1۲۰۰583۲ هیات اول کلاسه 1۴۰۲ - 18۹8 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محبوبه 
معینی دانشمندی به شناسنامه شماره 3۰۶ کدملی ۰۹۰11۲7۹۶5 صادره 
فرزند محمود در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1787/7۴ 
متر مربع پلاک ثبتی 5۲3۰ فرعی از 3۰۲۶ اصلی واقع در بخش یک حومه 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م الف۲۹۰ تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰3/۰۶/۰3
تاریخ انتشار  نوبت دوم : 1۴۰3/۰۶/18

احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1۴۰3۶۰3۰۶۰1۲۰۰58۲۹ هیات اول کلاسه 18۹۴ - 1۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 

محبوبه معینی دانشمندی به شناسنامه شماره 3۰۶ کدملی ۰۹۰11۲7۹۶5 
صادره فرزند محمود در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۲7/15 متر مربع پلاک ثبتی 5۲3۰ فرعی از 3۰۲۶ اصلی واقع در بخش یک 
حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مالکیت مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف۲۹1 تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴۰3/۰۶/۰3
تاریخ انتشار . نوبت دوم : 1۴۰3/۰۶/18

احمد جهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
511/14اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 13۹۰/۰۹/۲۰و برابر رای شماره 1۴۰3۶۰3۶۰۰8۰۰۲57۰ 
مورخ 1۴۰3/۰5/۰3 هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد 
برادران حسینی به شناسنامه شماره 5۹۲۰1 کد ملی ۰۹3۰5۹1۶58 صادره 
مشهد فرزند علی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مالکیت مشاعی متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ۶5۶/۰1 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 38 
فرعی از ۹5 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م.الف۲۹8۹ تاریخ انتشار نوبت اول : 

1۴۰3/۶/3 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰3/۶/18
حسن ابوترابی-مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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یک جامعه شناس به خبرآنلاین گفت: »در 
حال حاضر در ایران بین مهاجر افغانستانی 
قانونی و غیرقانونی از نظر حقوق شهروندی 
چندان تفاوتی وجود ندارد و هر دو دسته تقریبا 
مثل هم از بسیاری از حقوق محروم هستند، 
حقوقی مثل بیمه، بهداشت، آموزش، حساب 
بانکی، تردد و سکونت در بعضی مناطق و اماکن 
و... . تا وقتی که بین این دو تفاوتی نباشد برای 
مهاجری که به ایران می آید به طور قانونی 
آمدن هیچ امتیاز و جذابیتی نسبت به مهاجرت 

غیرقانونی ندارد.«
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ با 
افغانستانی های مهاجر در ایران چه کار کنیم؟ 
آن ها را از کشور اخراج کنیم یا برعکس به 
آن ها خدمات بدهیم؟ بعد از این که مهاجران 
غیرقانونی شناسایی شدند کدام تصمیم درست 
است؟ اصلاً می توانیم این مهاجران را شناسایی 
کنیم؟ این پرسش ها به همراه موارد یگر درباره 
جامعه افغانستانی های مهاجر در ایران مطرح 
است، پاسخ به آن ها میان مخالفان مشخص 
است، آن طورکه به نظر می رسد معدل جامعه 
با اخراج این گروه از کشور موافق هستند، یا 
حداقل این که طیف موافق با اخراج اتباع قدرت 
رسانه ای بیشتری برای ظهور و بروز ایده های 
خود دارند، اما در این میان گروهی دیگری 
هستند که کمی سمت وسوی متفاوت دارند، 
یعنی اگرچه با شناسایی و هویت دادن به 
مهاجران افغانستانی موافق اند اما برگ اخراج را 
به عنوان اولین راه حل مواجهه با مسئله اتباع رو 
نمی کنند، آن ها معتقدند حتی اگر این مهاجران 
اخراج شوند با توجه به شرایط افغانستان مجدد 
به ایران برمی گردند، بنابراین از نگاه این گروه 
برنامه ریزی درباره مسئله اتباع افغانستانی 
در ایران نیاز به رویگردی اخلاق مدارانه دارد، 
رویکردی که در آن به ارائه فرصت ها تاکید 
می کند تا حداقل مهاجران افغانستانی بتوانند 
با کسب امتیازی وضعیت مهاجرت خود را 

مشخص کنند، یعنی اگر قرار است مهاجر 
قانونی شوند پس باید مانند سایر مهاجران در 
کشورهای دیگر از حقوقی برخوردار باشند.

سیمین کاظمی، پزشک و جامعه شناس در 
گفت وگویی با خبرآنلاین با رویکرد متفاوتی به 
مسئله مهاجران افغانستانی  در ایران می پردازد، 

متن کامل این گفت وگو را در ادامه بخوانید.
حتی با تکیه بر ایده های اخلاقی ما باید 

بپذیریم که این سطح از مهاجران افغانستانی 
وارد ایران شوند؟

واقعیت این است که بعد از قدرت گرفتن 
طالبان تعداد زیادی از مهاجران افغانستانی از 
روی اجبار و به خاطر شرایط ناامن مجبور شدند 
به کشورهای دیگر پناهنده شوند از جمله کشور 
ما ایران، در این میان بسته به نگرش افراد برخی 
مخالف حضورشان در ایران هستند، حتی عنوان 
می کنند 8 میلیون افغانستانی در ایران هستند 
و کسی هم از این گروه نمی پرسد براساس 
کدام شواهد صحبت می کنید. ما نمی گوییم 
پذیرش این گروه در ایران بدون ضابطه باشد 
یا با طرح ایده های احساسی بگوییم درها را باز 
کنیم تا همه بیایند، به هر حال هر کشوری برای 
مرزهای خود کنترلی دارد، اما موضوع ما این 
است که وقتی جمعیتی وارد یک کشور شدند 

باید برای آن ها برنامه ریزی صورت بگیرد.
مبنای این برنامه ریزی چیست؟

این برنامه ریزی باید براساس اصول انسانی و 
اخلاقی باشد، باید توجه کنیم که این غیرمنطقی 
هست که انتظار داشته باشیم اخراج همه این 
افراد با موفقیت همراه خواهد بود، چنین امکانی 
وجود ندارد، تجربه این است که بسیاری از اینها 
ردمرز می شوند و بلافاصله برمی گردند. بنابراین  
این ها جمعیتی هستند که در ایران هستند و ما 

ناچاریم که فکری به حال آنها بکنیم.
یعنی شما با رد مرز شدن افغانستانی های 

مهاجر در ایران مخالف هستید؟
رد مرز کردن قوانین دارد، اگر مهاجر در 
کشوری جرمی مرتکب شود ممکن است 
او را اخراج کنند یا به او فرصت دهند که از 
کشور میزبان برود. اما این که ما شخصی را در 
خیابان بگیریم و بدون شناخت پیشینه و اطلاع 
از وضعیت او و فقط براساس قیافه تشخیص 
بدهیم افغانستانی است، بدون هیچ سوال و 
جوابی او را رد مرز کنیم پذیرفتنی نیست. بعد 
هم اشاره کردم که عموما به  خاطر شرایطی که 

افغانستان دارد  دوباره برمی گردند.
بیایید فرض کنیم سازوکاری وجود دارد 

که با آن تشخیص می دهیم یک مهاجر 

افغانستانی قانونی یا غیرقانونی است، با این 
وضعیت با ایده رد مرز مهاجران غیرقانونی 

موافق هستید؟
در حال حاضر در ایران بین مهاجر افغانستانی 
قانونی و غیر قانونی از نظر حقوق شهروندی 
چندان تفاوتی وجود ندارد و هر دو دسته تقریبا 
مثل هم از بسیاری از حقوق محروم هستند، 
حقوقی مثل بیمه، بهداشت، آموزش، حساب 
بانکی، تردد و سکونت در بعضی مناطق و اماکن 
و... . تا وقتی که بین این دو تفاوتی نباشد برای 
مهاجری که به ایران می آید به طور قانونی 
آمدن هیچ امتیاز و جذابیتی نسبت به مهاجرت 
غیرقانونی ندارد. در نتیجه شاید حتی غیرقانونی 
آمدن برایش کم دردسرتر باشد. یعنی اصرار ما 
بر قانونی بودن باید مزایایی هم برای شخص 
مهاجر داشته باشد تا تشویق شود قانونی بیاید.

به این شکلی که الان با مهاجران برخورد می 
شود، به نظرم بی نتیجه است. من موافق این 
هستم که با یک سیاست گذاری درباره این 
گروه قانون مشخصی وجود داشته باشد، به اینها 
فرصت پناهندگی در ایران داده شود، در واقع 
معیارها، اصول و ضوابطی تعریف شود که یک 
شخص بتواند به عنوان پناهنده در یک کشور 
پذیرفته شود و از همه حقوق انسانی برخوردار 
باشد. اگر این امکان و توانایی وجود داشته باشد 
این چند میلیون افغانستانی که در ایران هستند 
شناسایی شوند می شود بررسی کرد که اگر مثلا 
جویای کار هستند به آن ها ویزای کار داده شود 
که قواعد خودش را دارد. اگر فرد در ایران متولد 
شده این فرد باید شناسنامه ایرانی داشته باشد. 
این کارها باید انجام شود تا بتوانیم این جمعیت 
را ساماندهی کنیم، ولی نادیده گرفتن آن ها 
کمکی به حل مسئله نمی کند، ایکنه گروهی 
نگرانی و هراس اخلاقی در جامعه ایجاد کنند 
که این ها مسئول مشکلات و آسیب های ما 
هستند چیزی را حل نمی کند. تنها راه موجود 
ساماندهی این جمعیت است که چه طور 

می توانند در این جا پذیرفته شوند.
خیلی از کشورهای مهاجرپذیر این شرایط 

را می گذارند، مثلًا با توجه به وضعیت 
کشورشان نیروی کار ماهر را به عنوان مهاجر 
پذیرش می کنند، یا مثلًا متخصص حوزه های 

مشخصی را به عنوان مهاجر پذیرش 
می کنند، ما علیرغم نبود آمار می توانیم 
حدس بزنیم گروه زیادی از مهاجران 

افغانستانی در کشور افراد دارای تخصص 
نیستند، شاید در بهترین حالت همان 

نیروی کار ساده باشند. در این وضعیت هم 
همچنان باید آن ها را حفظ کنیم؟

واقعیت این است که در ایران مهاجر 
افغانستانی را با هر تحصیلات و تخصصی به 
عنوان نیروی کار ماهر یا کارشناس یا متخصص 
استخدام نمی کنند. افغانستانی ها در ایران عموما 
به مشاغل سخت و بعضا زیان آور مشغول 
هستند و ظاهرا نیاز بازار کار ایران هم برای 
همین دسته از کارگران است و نه کارگر ماهر. 
پس ضوابط باید واقع بینانه باشد. بعد هم اگر 
کسی تا کنون به علت فضا و شرایط موجود 
چه قانونی یا غیرقانونی وارد ایران شده و دارد 
کار می کند، یعنی خودش دارد برای خودش 
درآمدزایی می کند، مثلا به کارهای ساختمانی 
مشغول است مرتکب جرم هم نشده ما با این 
آدم چه مشکلی داریم؟ اگر غیرقاتونی است 

می توان فرصت داد که اقامت قانونی بگیرد.
این ها نباید شناسایی شوند و هویت داشته 

باشند؟
اگر این توانایی وجود داشته باشد که این 
اشخاص که در اینجا کار می کنند شناسایی 
شوند، و موظف شوند که پاسپورت و اسناد 
هویتی بگیرند، باید از مزایای آن هم برخوردار 
شوند. مثلا  کارگر افغانستانی که اقامت قانونی 
دارد مشمول قانون کار هم بشود، این  که خیلی 

هم خوب است،کسی با این مخالفت ندارد.

یک رویکرد متفاوت به یک اپیدمی؛
با افغانستانی های مهاجر در ایران چه کار کنیم؟

511/20آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰3۶۰3۰3۰11۰۰15۰۲ مورخه هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه و بلا معارض زهرا مستوفی نیا   فرزند صفر علی   در ششدانگ یکباب ساختمان  
به مساحت 78/8۴متر مربع قسمتی از پلاک ۴۴۴۲۹فرعی مجزا شده از۲۹فرعی از  ۶ اصلی واقع 
در بخش3سبزوار خریداری از مالکیت رسمی فخرالسادات فقیه سبزواری   محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/737
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰3/۰۶/18

تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰3/۰7/۰3 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت  ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضی و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رای اصلاحی شماره 77۰ مورخه 1۴۰3/۰۶/۰5  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حجی مخالف فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه 
3۲۴۰ صادره از چناران در یک باب منزل مسکونی به مساحت ۴۴5/۴8 متر مربع پلاک ۶7۶ 
فرعی از ۲5 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک ۶۲۲ فرعي از ۲5 اصلی بخش 8 چناران واقع 
در اراضی رادکان خریداري از مالک رسمي آقایان محمد اسماعیل - علی اکبر و همایون شهرت 
همگی کاظمیان محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۲۰۶ 
تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰3/۰۶/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰3/۰7/۰۴ 

حجت بصیرت زاده-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چناران

عه
جام
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511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

          آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
1- برابر رای  شماره 1۴۰3۶۰3۰۶۲77۰۰۰8۴۰ - 1۴۰3/۰5/۲۰  هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر مهاجر فرزند  مختار به شماره 
شناسنامه 13۹۲ صادره از تربت حیدریه در تمامت ششدانگ یک واحد  
دامداری به مساحت ۴۰۰۰/۲۶ مترمربع قسمتی از پلاک 1۰۹ اصلی 
بخش ۴ زاوه واقع در اراضی شادکن خریداری مع الواسطه از  محل 

مالکیت سید اکبر افضلی فرزند سید علی محرز گردیده است.
۲-برابر رای شماره 1۴۰3۶۰3۰۶۲77۰۰۰8۹8 -1۴۰3/۰5/۲۴ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی چاکری بیرجندی فرزند عباس 
به شماره شناسنامه 1۹۹17 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 18۲5۲/57 مترمربع  قسمتی از پلاک 
۲۲1 اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی سرخی خریداری از محل مالکیت 

مشاعی متقاضی محرز گردیده است.
3- برابر رای شماره 1۴۰3۶۰3۰۶۲77۰۰۰8۹7 -1۴۰3/۰5/۲۴ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی چاکری بیرجندی فرزند عباس 
به شماره شناسنامه 1۹۹17 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲78۹۰/8۲ مترمربع  قسمتی از پلاک 
۲۲1 اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی سرخی خریداری از محل مالکیت 

مشاعی متقاضی محرز گردیده است.
۴- برابر رای شماره 1۴۰3۶۰3۰۶۲77۰۰۰8۹۶ -1۴۰3/۰5/۲۴ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی چاکری بیرجندی فرزند عباس 
به شماره شناسنامه 1۹۹17 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 133۰8/۹۰ مترمربع  قسمتی از پلاک 
۲۲1 اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی سرخی خریداری از محل مالکیت 

مشاعی متقاضی محرز گردیده است.
5-برابر رای شماره 1۴۰3۶۰3۰۶۲77۰۰۰8۹5 -1۴۰3/۰5/۲۴ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی چاکری بیرجندی فرزند عباس به 
شماره شناسنامه 1۹۹17 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۲175۰ مترمربع  قسمتی از پلاک ۲۲1 اصلی 
بخش ۴ زاوه واقع در اراضی سرخی خریداری از محل مالکیت مشاعی 

متقاضی محرز گردیده است.
۶- برابر رای شماره 1۴۰3۶۰3۰۶۲77۰۰۰8۹۴ -1۴۰3/۰5/۲۴ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی چاکری بیرجندی فرزند عباس 
به شماره شناسنامه 1۹۹17 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۰88۴/7۴ مترمربع  قسمتی از پلاک 
۲۲1 اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی سرخی خریداری از محل مالکیت 

مشاعی متقاضی محرز گردیده است.
7- برابر رای شماره 1۴۰3۶۰3۰۶۲77۰۰۰8۹3 -1۴۰3/۰5/۲۴ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی چاکری بیرجندی فرزند عباس به 
شماره شناسنامه 1۹۹17 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت7۰۶8/۲8 مترمربع  قسمتی از پلاک ۲۲1 
اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی سرخی خریداری از محل مالکیت 

مشاعی متقاضی محرز گردیده است.
8- برابر رای شماره 1۴۰3۶۰3۰۶۲77۰۰۰8۹7 -1۴۰3/۰5/۲۴ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد مهدی چاکری بیرجندی فرزند عباس 
به شماره شناسنامه 1۹۹17 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲78۹۰/8۲ مترمربع  قسمتی از پلاک 
۲۲1 اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی سرخی خریداری از محل مالکیت 

مشاعی متقاضی محرز گردیده است.

   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول 1۴۰3/۰۶/۰3 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/۰۶/18 م.الف 1۹3
حمیدرضا غلامیان -رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رشتخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای اصلاحی 
شماره 1۴۰3۶۰3۰۶3۶5۰۰۰۲۹۹ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشتخوار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای علی صادقی سعادت آبادی فرزند صادق بشماره شناسنامه 1۲7 
صادره از رشتخوار در یک قعطه باغ به مساحت ۴8۲۰۴/۲7متر مربع 
پلاک فرعی از 33 اصلی واقع در اراضی کاظم آباد رشتخوار بخش سه 
تربت حیدریه خریداری از مالکیت رسمی خود متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 1۴۰3۰۶3 انتشار نوبت اول 

: 1۴۰3/۶/3 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴۰3/۶/18
جواد خزائی- رئیس ثبت و اسنادرشتخوار

511/16آگهي تحدید حدود اختصاصي
حوزه ثبتي شهرستان زاوه  پیرو آگهي تحدید حدود قبلي که به موجب 
مقررات ماده 1۴ قانون ثبت منتشر گردیده اینک برحسب درخواست 
واصله مستند به ماده مذکور و ماده 15 قانون ثبت و ماده ۶1 آئین قانون 
ثبت تحدید حدود یک قسمت از املاک واقع در بخش  حوزه  ثبتي این 

واحد بشرح زیر:
از قطعات مفروز اختصاصی اراضی حشمت آباد پلاک 1۲1- اصلی

1-پلاک31۶ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۹۰/5۶ مترمربع برابر رای صادره  شماره 1۴۰3۶۰3۰۶۲77۰۰۰77۲ 
-1۴۰3/5/۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی بنام مسعود توکلی
۲- پلاک 3۲۲ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۹۹/7۴ مترمربع برابر رای صادره 1۴۰3۶۰3۰۶۲77۰۰۰83۹- 
1۴۰3/5/17 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی بنام رضا قاینی 
از قطعات مفروز اختصاصی اراضی کلاته میر اسداله پلاک 1۲۶- اصلی 

1-پلاک 15 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1783/3۴ مترمربع برابر رای صادره 1۴۰3۶۰3۰۶۲77۰۰۰8۲۲- 
1۴۰3/5/1۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی بنام اکبر اسدی
۲- پلاک 1۶ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
11۲۴/3۹مترمربع برابر رای صادره 1۴۰3۶۰3۰۶۲77۰۰۰88۲3- 
1۴۰3/5/1۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی بنام اکبر اسدی
درروزچهارشنبه مورخ 1۴۰3/7/11 ساعت ۹ صبح در محل شروع و انجام 

خواهد شد. 
لذا بموجب ماده 1۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین 
شماره هاي فوق الذکر بوسیله این آگهي اخطار میگردد که در روز و 
ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانوني آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 
15 قانون مزبور ملک مورد آگهي با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي 
ونیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 
۲۰ قانون ثبت فقط تا سي روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد 
شد و در اجراي تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده هاي 
معترض ثبتي، معترضین مي بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائي تقدیم 
و گواهي لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.تاریخ 

انتشار:1۴۰3/۶/18 م.الف 1۹۶
حمیدرضا غلامیان-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/17آگهي تحدید حدود اختصاصي
حوزه ثبتي شهرستان زاوه  پیرو آگهي تحدید حدود قبلي که به موجب 
مقررات ماده 1۴ قانون ثبت منتشر گردیده اینک برحسب درخواست 
واصله مستند به ماده مذکور و ماده 15 قانون ثبت و ماده ۶1 آئین قانون 
ثبت تحدید حدود یک قسمت از املاک واقع در بخش  حوزه  ثبتي این 

واحد بشرح زیر:
از قطعات مفروز اختصاصی اراضی حشمت آباد پلاک 1۲1- اصلی

1-پلاک31۶ فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
شماره 1۴۰3۶۰3۰۶۲77۰۰۰77۲  رای  برابر  مترمربع   ۲۹۰/5۶
-1۴۰3/5/۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی بنام مسعود توکلی
درروزچهارشنبه مورخ 1۴۰3/7/11 ساعت ۹ صبح در محل شروع و انجام 

خواهد شد. 
لذا بموجب ماده 1۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین 
شماره هاي فوق الذکر بوسیله این آگهي اخطار میگردد که در روز و 
ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانوني آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 
15 قانون مزبور ملک مورد آگهي با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي 
ونیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 
۲۰ قانون ثبت فقط تا سي روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد 
شد و در اجراي تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده هاي 
معترض ثبتي، معترضین مي بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائي تقدیم 
و گواهي لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.تاریخ 

انتشار:1۴۰3/۶/18 م.الف 1۹7
حمیدرضا غلامیان-رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره 1۴۰3۶۰3۰۶۲۶۶۰۰۰۴۹3 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا نیازی قرائی فرزند محمد ابراهیم به شماره شناسنامه 
3۰73 صادره از تربت جام در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 53/5۰ 
متر مربع پلاک  فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 8۰۴ 
فرعی از ۲38 اصلی بخش ۹ مشهد واقع در سیدی خلج 31 پلاک 8۲5 
خریداری از مالک رسمی  آقای موسی ذوالفقاری زاده خراسانی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1۴۰3/۶/18. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/7/۲ م.الف315۴
 ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/19آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰3۶۰3۰3۰11۰۰1۶5۰ مورخه هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض شهربانو فیض 
آبادی   فرزند نورمحمد   در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 
18۹/۴7متر مربع قسمتی از پلاک 7۲۶5فرعی مجزا شده از53و5۴فرعی 
از  5 اصلی واقع در بخش3سبزوار خریداری از مالکیت رسمی  نعمت اله 
دامرودی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/7۲۲
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰3/۰۶/18

تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰3/۰7/۰3 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 


